MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

Câmpus Pelotas
DIRETORIA DE ENSINO

DEPARTAMENTO DE GRADUAÇÃO E PÓS GRADUAÇÃO

EDITAL - Nº 039/2014

Dispõe sobre processo seletivo para ingresso no curso
de Pós-graduação lato sensu em educação profissional
com habilitação para a docência (CPGEPHD), para o
primeiro semestre letivo de 2015, no câmpus pelotas.

O Diretor-Geral do Câmpus Pelotas, no uso de suas atribuições, torna pública a lista de
candidatos aprovados no processo de seleção ao Pós-graduação lato sensu em Educação
Profissional com Habilitação para a Docência (CPGEPHD):

Núcleo 1 - Educação e Comunicação

Inscrição Candidato

292594 Andréa de Oliveira Lopes

Núcleo 2 - Ensino e Formação de Professores

Inscrição Candidato

290192 Claudia Daiane Garcia Molet

304462 Cristiane Velleda Brisolara

303726 Daniele Brandstetter Rodrigues

304136 Débora Lopes da Silva

304425 Elisabete Strelow de Castro

303759 Elizabete Oreira Brandstetter

303723 Giordano Alves Costa

292363 Jessica Fernanda Hoffmann

290330 Juliana Cruz Teixeira Lucas

303756 Marcelle Moura Silveira

290104 Maria Clara Lysakowski Hallal

303720 Talita Machado Würdig

303876 Valmor Ziegler

304162 Vanessa Fernandes Araujo

Núcleo 3 - Educação e Trabalho

Inscrição Candidato

304164 Claiton dos Santos Alves

303882 Claudeir Pereira Ferreira

303758 Lucas Gonçalves Conceição

304140 Márcio Roberto Lima Motta

292270 Mateus Avila de Oliveira

303746 Mateus Berwaldt Santos

304414 Tatiane da Cruz Castanheira

303752 Vagner Greque de Almeida

Pelotas, 19 de dezembro de 2014.

João Francisco de Castro Collares
Diretor de Ensino

Rafael Blank Leitzke
Diretor Geral do Câmpus Pelotas